令和６年２月２９日

長崎県弓道連盟会員 各位

                            長崎県弓道連盟

会長 永野 輝彦（公印省略）

令和５年度オンライン全国弓道大会選手について（報告）

標記大会について、長崎県代表選手を下記のとおり決定しました。

選手選考においては、昨年の県内大会等における実績を基に決定いたしました。

大会まで２０日間ほどです、選手へのご支援ご声援をお願いいたします。

選 手

４０歳未満  水田小夏（深江）

福壽佳吾（駒場）

４０歳～   窪田純一（駒場）

５９歳    溝尻清敬（諫早）

６０歳以上  松岡誠二（大村）

補 欠 宮下裕一（駒場） 高木香奈江（島原） 吉田光国（西有家）

強化練習

・３月１０日（日）１３：００～１６：００（大村：国体選手強化練習と一部合同で実施）

・３月１７日（日）１３：００～１６：００（島原：本番会場で実施）